asociación Cultural de la Tercera Edad de Aguadulce con CIF G04020277 solicita 
una subvención para realizar las actividades previstas con motivo de la celebración 
de las Fiestas Patronales de la barriada.

El  Presidente de la Comisión, PROPONE,  se apruebe la concesión de una 
subvención por importe de 1.800 € (mil ochocientos euros), dicho importe deberá 
de ser justificado en el plazo máximo de tres meses.

Existe  Retención  de  Crédito  nº  220050029650  de  la  partida  
040000.313.480.02 por importe de 1800 €, por la Intervención Municipal.

La propuesta es aprobada por unanimidad

[...]

asociación  Cultural  de  la  Tercera  Edad  Campillo  del  Moro  con  CIF  G04041877 
solicita una subvención para adquirir utensilios para la cocina del Centro.

El  Presidente de la Comisión, PROPONE,  se apruebe la concesión de una 
subvención por importe de 878,34 € (ochocientos setenta y ocho euros con treinta 
y  cuatro),  dicho  importe  deberá  de  ser  justificado  en  el  plazo  máximo  de  tres 
meses.

Existe  Retención  de  Crédito  nº  220050029652  de  la  partida  
040000.313.480.02 por importe de 878,34 €, por la Intervención Municipal.

[...]

una  subvención  del  Ayuntamiento  de  Roquetas  de  Mar  para  poder  sufragar  los 
gastos ocasionados de una cena convivencia con los socios locales y provinciales.

El  Presidente de la Comisión, PROPONE,  se apruebe la concesión de una 
subvención por importe de 1.500 € (mil quinientos euros), dicho importe deberá de 
ser justificado en el plazo máximo de tres meses.

Existe Retención de Crédito nº 22005011495 de la partida 04000.313.489.02 
por importe de 1.500 €, por la Intervención Municipal.

La propuesta es aprobada por unanimidad

[...]

finalidad del Programa es ayudar a los afectados y a sus familias, para mejorar sus  
potencialidades sensoriales, cognitivas, creativas y expresivas.

El  Presidente de la Comisión, PROPONE,  se apruebe la concesión de una 
subvención por importe de 1.500 € (mil quinientos euros), dicho importe deberá de 
ser justificado en el plazo máximo de tres meses.

Existe  Retención  de  Crédito  nº  2200500297291  de  la  partida  
04000.313.489.02 por importe de 1.500 €, por la Intervención Municipal

La propuesta es aprobada por unanimidad